
UCHWAŁA NR XXXIX/287/2010  

RADY POWIATU W OLKUSZU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/271/2009 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2009 roku w sprawie 

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji na zadania oświatowe powiatu, realizowane w szkołach 

i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Powiatu Olkuskiego przez inne niż Powiat Olkuski 

osoby prawne lub fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/271/2009 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2009 roku

w sprawie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji na zadania oświatowe powiatu, realizowane w szkołach

i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Powiatu Olkuskiego przez inne niż Powiat Olkuski osoby

prawne lub fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, wprowadza się następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Niepublicznym placówkom oświatowym przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego rodzaju placówki w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Olkuski. ”  

2) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Publicznym placówkom oświatowym w tym specjalnym prowadzonym przez inne niż Powiat 

Olkuski osoby prawne i fizyczne przysługuje dotacja na jednego ucznia w wysokości równej 

wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia, w placówkach tego samego rodzaju 

prowadzonych przez Powiat Olkuski, z zastrzeżeniem ust. 10. ”  

3) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Publicznym szkołom, w tym specjalnym prowadzonym przez inne niż Powiat Olkuski osoby prawne 

i fizyczne przysługuje dotacja na jednego ucznia w wysokości równej wydatkom bieżącym 

przewidzianym na jednego ucznia, w tego samego typu i rodzaju szkołach prowadzonych przez 

Powiat Olkuski, z zastrzeżeniem ust. 10. ”  

4) w § 2 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„ W przypadku gdy wydatki bieżące przewidziane na jednego ucznia w szkołach i placówkach 

oświatowych, o których mowa w ust. 6 i 7, prowadzonych przez Powiat Olkuski są niższe od kwoty 

przewidzianej na jednego ucznia w tego typu i rodzaju szkołach i placówkach oświatowych w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, lub w przypadku 

nieprowadzenia przez Powiat Olkuski tego typu i rodzaju szkół i placówek oświatowych, podstawą 

obliczenia wysokości dotacji dla szkół i placówek oświatowych wymienionych w ust. 6 i 7 jest kwota 

przewidziana na jednego ucznia w tego typu i rodzaju szkołach i placówkach oświatowych w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. ”  

5) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje nie później niż do dnia 25 

danego miesiąca. ”  

6) w § 3 skreśla się ust. 6.

7) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje nie później niż do dnia 25 

danego miesiąca. ”  

8) w § 4 skreśla się ust. 6.

9) w Załączniku Nr 3 do Regulaminu skreśla się zdanie: 

„ Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14 poz. 114). ”  

Przewodnicząca Rady  

 

lek. med. Lidia Gądek 

ID: MBZCM-CKFHA-JQZMV-SNGJD-SSCBI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/287/2010  

RADY POWIATU W OLKUSZU  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/271/2009 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2009 roku w sprawie 

szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji na zadania oświatowe powiatu, realizowane w szkołach 

i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Powiatu Olkuskiego przez inne niż Powiat Olkuski 

osoby prawne lub fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/271/2009 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 21.12.2009 roku

w sprawie szczegółowego trybu udzielania i rozliczania dotacji na zadania oświatowe powiatu, realizowane w szkołach

i placówkach oświatowych, prowadzonych na terenie Powiatu Olkuskiego przez inne niż Powiat Olkuski osoby

prawne lub fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, wprowadza się następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Niepublicznym placówkom oświatowym przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia danego rodzaju placówki w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat Olkuski. ”  

2) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Publicznym placówkom oświatowym w tym specjalnym prowadzonym przez inne niż Powiat 

Olkuski osoby prawne i fizyczne przysługuje dotacja na jednego ucznia w wysokości równej 

wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego ucznia, w placówkach tego samego rodzaju 

prowadzonych przez Powiat Olkuski, z zastrzeżeniem ust. 10. ”  

3) w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Publicznym szkołom, w tym specjalnym prowadzonym przez inne niż Powiat Olkuski osoby prawne 

i fizyczne przysługuje dotacja na jednego ucznia w wysokości równej wydatkom bieżącym 

przewidzianym na jednego ucznia, w tego samego typu i rodzaju szkołach prowadzonych przez 

Powiat Olkuski, z zastrzeżeniem ust. 10. ”  

4) w § 2 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„ W przypadku gdy wydatki bieżące przewidziane na jednego ucznia w szkołach i placówkach 

oświatowych, o których mowa w ust. 6 i 7, prowadzonych przez Powiat Olkuski są niższe od kwoty 

przewidzianej na jednego ucznia w tego typu i rodzaju szkołach i placówkach oświatowych w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, lub w przypadku 

nieprowadzenia przez Powiat Olkuski tego typu i rodzaju szkół i placówek oświatowych, podstawą 

obliczenia wysokości dotacji dla szkół i placówek oświatowych wymienionych w ust. 6 i 7 jest kwota 

przewidziana na jednego ucznia w tego typu i rodzaju szkołach i placówkach oświatowych w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. ”  

5) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje nie później niż do dnia 25 

danego miesiąca. ”  

6) w § 3 skreśla się ust. 6.

7) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje nie później niż do dnia 25 

danego miesiąca. ”  

8) w § 4 skreśla się ust. 6.

9) w Załączniku Nr 3 do Regulaminu skreśla się zdanie: 

„ Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 14 poz. 114). ”  

Przewodnicząca Rady  

 

lek. med. Lidia Gądek 

ID: MBZCM-CKFHA-JQZMV-SNGJD-SSCBI. Podpisany. Strona 2 / 2


